АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2025 г. № 613
О внесении изменений в постановление от 14.02.2025г. № 144 «Об организации работы по сопровождению инвестиционных проектов на территории Дубовского муниципального района Волгоградской области»
В целях создания благоприятных условий для привлечения инвестиций в экономику Дубовского муниципального района Волгоградской области, выработки предложений по созданию эффективных механизмов развития инвестиционной и предпринимательской деятельности на территории Дубовского муниципального района Волгоградской области в соответствии с Федеральным законом от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», руководствуясь Уставом администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области, в связи с кадровыми изменениями
постановляю:

1. Внести изменения в п. 2 постановления от 14.02.2025 г. № 144 «Об организации работы по сопровождению инвестиционных проектов на территории Дубовского муниципального района Волгоградской области» и вывести из состава инвестиционного совета при главе Дубовского муниципального района:

Еремина Алексея Вячеславовича; Галухина Дениса Валерьевича.
2. Утвердить состав инвестиционного совета при главе Дубовского муниципального района Волгоградской области в новой редакции согласно приложению 1.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дубовского муниципального района – начальника отдела экономики Мухина А.И.
Глава Дубовского муниципального

района Волгоградской области В.С. УЛИТИН

Приложение 1
                                                                к постановлению администрации

Дубовского муниципального района

                                                     от "17" июня 2025 г. № 613
СОСТАВ

инвестиционного совета при главе администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области (далее – Совет)
	1. Улитин Василий Сергеевич

	–
	Глава администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области, председатель Совета

	2. Мухин Артем Игоревич
	–
	Заместитель главы Дубовского муниципального района- начальник отдела экономики администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя Совета

	3. Киселева Елена Александровна

	–
	Специалист 2 категории отдела экономики администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области, секретарь Совета

	4. Елтонцев Алексей Викторович
	–
	Заместитель главы Дубовского муниципального района, член Совета

	5. Шитиков Вадим Вячеславович
	–
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, земельными и природными ресурсами администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области, член Совета

	6. Кащенко Владимир Викторович
	–
	Заместитель главы Дубовского муниципального района - начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, экологии и строительства администрации Дубовского муниципального района Волгоградской области, член Совета

	7. Киселёв Павел Алексеевич
	–
	Специалист по внедрению регионального
инвестиционного стандарта отдела анализа инвестиционного климата и внедрения
регионального инвестиционного стандарта автономной некоммерческой организации "Агентство инвестиционного развития Волгоградской области", член Совета (по согласованию)

	8. Шелкова Ирина Александровна
	–
	Индивидуальный предприниматель, член Совета (по согласованию)

	9. Ходарева Вера Александровна
	–
	Учредитель ООО «ДЗОБ «Ручеек», член Совета (по согласованию)